2

3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05.05.2015

            №     875
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменения
в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области», утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 22.08.2013 № 1260

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Свободный перечень первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями и организациями субъектов  Российской Федерации и муниципальными учреждениями и организациями», постановлением администрации города Вятские Поляны от 01.11.2012 № 2120 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести и утвердить прилагаемое изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области», утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 22.08.2013 № 1260 (в редакции постановлений администрации города Вятские Поляны от 30.01.2014 № 101, от 31.07.2014 № 1548).
2.
Опубликовать постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города - управляющего делами  В.И. Фалалееву.

Глава администрации города

                                 А.Д. Клюкин

____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт отдела архитектуры

       Н.В. Копытова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением

администрации города

Вятские Поляны

от   05.05.2015 №   875

ИЗМЕНЕНИЕ

в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области», утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 22.08.2013 № 1260, (в редакции постановлений администрации города Вятские Поляны от 30.01.2014 № 101, от 31.07.2014 № 1548).
Пункт 26 подраздела 7 раздела II «СТАНДАРТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ» дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае предоставления заявителем документов в электронном виде срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 20 дней с даты регистрации заявления с приложенными документами».
________________